
sexta-feira, 4 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregao Presencial

 
 
 
           ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PUBLICIDADE DE EDITAL N° 55/2012 
 
 
 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE A PARTIR DESTA DATA ESTÁ EXPEDINDO O 

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 55/2012, A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR 

OBJETO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E 

DESMONTAGEM DE TOLDOS, FECHAMENTO METÁLICO, POSTO ELEVADO, 

SANITÁRIO QUÍMICO E PALCOS CONFORME DETERMINADO NO ANEXO QUE 

SERÃO UTILIZADOS EM EVENTOS PROMOVIDOS POR SECRETARIAS 

DIVERSAS. A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 16 DE MAIO DE 2012, ÀS 

15:00 HORAS, NA SEDE DA PREFEITURA. OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR 

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O 

EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, CENTRO, NO 

HORÁRIO NORMAL DE EXPEDIENTE, OU PELO TELEFONE (74) 3627-2121. 

 
Miguel Calmon, 03 de maio de 2012. 

 
 
 

DIOGO DA SILVA MARQUES 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 
 
 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 - TELEFAX  (074) 3627-2121                                    
Miguel Calmon - Bahia 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E73FFCDE0AC51D80477A479E210807



sexta-feira, 4 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

ANEXO 1

Filtros:

Relação do(s) item(ns) que fazem parte do processo licitatório

Lote: 1

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade

LOCAÇÃO DE TOLDOS 4,00 X 4,00 KIT 1451

LOCAÇÃO DE TOLDOS 5,00 X 5,00 KIT 1402

TOLDOS 6X6 KIT 103

Presidente da comissão de licitação

Lote: 2

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade

FECHAMENTO METÁLICO M 5851

Presidente da comissão de licitação

Lote: 3

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade

LOCAÇÃO DE STAND COM 3,00X3,00 KIT 21

LOCAÇÃO DE STAND COM 5,00X5,00 KIT 12

Presidente da comissão de licitação

Lote: 4

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade

POSTO elevado para policiamento 4X2 UND 21

Presidente da comissão de licitação

Lote: 5

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade

SANITARIO QUIMICO (Feminino) DI 531

SANITARIO QUIMICO (Masculino) DI 532

Presidente da comissão de licitação

Lote: 6

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade

LOCACAO E MONTAGEM DE PALCO, dimensoes 8,0 x 6,0 m e h = 1,0 m, com fechamento nas laterais. UND 21

Presidente da comissão de licitação

Lote: 7

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade

03/05/2012 17:38:54

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E73FFCDE0AC51D80477A479E210807



sexta-feira, 4 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

ANEXO 1

Filtros:

Relação do(s) item(ns) que fazem parte do processo licitatório

PALCO NO TAMANHO 4X4, COM 1 M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, COM COBERTURA DE LONA PLÁSTICA, COM ARMAÇÃO METÁLICA. UND 81

Presidente da comissão de licitação

Lote: 8

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade

PALCO NO TAMANHO 6X6, COM 1 M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO, COM COBERTURA DE LONA PLÁSTICA, COM ARMAÇÃO METÁLICA. KIT 81

Presidente da comissão de licitação

Lote: 9

Item Descrição detalhada do item Unidade Quantidade

PALCO TAMANHO 5X5X1 COM COBERTURA EM LONA PLÁSTICA E ARMAÇÃO EM CANOS GALVANIZADOS UND 81

Presidente da comissão de licitação

03/05/2012 17:38:54

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31E73FFCDE0AC51D80477A479E210807


